

DN 2020 ApS
Kirsebærvej 60, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 35 42 60

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Poul Erik Hedegaard Diderichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | DN 2020 ApS Kirsebærvej 60 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 42 35 42 60 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Poul Erik Hedegaard Diderichsen, Direktør |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | Ditech Network ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.900 mod 105.014 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.819 mod 77.945 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| Bruttotab | -53.900 | 105.014 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -22.395 | -4.000 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-43.463</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | -119.758 | 101.014 |
| Skat af årets resultat | <u>24.939</u> | <u>-23.069</u> |
| Årets resultat | <u>-94.819</u> | <u>77.945</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 77.945 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-94.819</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-94.819</u> | <u>77.945</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 2.896.060 | 1.077.625 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 60.000 | 76.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.956.060</u> | <u>1.153.625</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.956.060</u> | <u>1.153.625</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 24.719 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>24.719</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 174.153 | 260.403 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>198.872</u> | <u>260.403</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.154.932</u> | <u>1.414.028</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -25.383 | 69.436 |
| Egenkapital i alt | 14.617 | 109.436 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 3.300 | 3.520 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 3.300 | 3.520 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 0 | 1.077.625 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 1.077.625 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 32.625 | 5.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.818.700 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.159.995 | 8.817 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 18.700 |
| Anden gæld | 125.695 | 190.430 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.137.015 | 223.447 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.137.015 | 1.301.072 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.154.932 | 1.414.028 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 69.436 | 109.436 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -94.819 | -94.819 |
| | 40.000 | -25.383 | 14.617 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------------|-----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>43.463</u> | <u>0</u> |
| | <u>43.463</u> | <u>0</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret afgifspantebrev på i alt 1.180 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ditech Network ApS, CVR-nr. 27 23 59 80, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
